

سرفت از بدرقه‌کنندگان پیکر جمشیدمشایخی

دوسارق حرفه‌ای که اقدام به سرفت از بدرقه‌کنندگان پیکر جمشیدمشایخی کرده بودند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سردار کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران در توضیح ماجرا گفت: از آنجایی که در مراسم تشییع پیکر هنرمندان همواره با گزارش‌هایی مشابه درباره سرفت از بدرقه‌کنندگان مواجه بودیم، در مراسم تشییع پیکر جمشیدمشایخی مأموران دو کلابتری ۱۲۹ جلمی و ۱۷۵ صحن مطهر وارد عمل شدند. سردار ظهیری گفت: در جریان تشییع این هنرمند نیز گزارش‌هایی درباره وقوع سرفت گزارش شد که مأموران پلیس موفق شدند، دو نفر از سارقان حرفه‌ای را که بعد از سرفت به شهرستان آباد راکت خسته بودند، شناسایی و بازداشت کنند. یکی از متهمان گفت: به بهانه گرفتن عکس سلفی خودم را به هنرمندان نزدیک می‌کردم و هم‌دم‌ستم هم به راحتی گوشی تلفن همراهم را سرت می‌کرد. سردار ظهیری اظهار کرد: تحقیقات براساسی جرائم بیشتر متهمان در پایگاه پلیس آگاهی تهران جریان دارد.



بازداشت سارقان حرفه‌ای منازل در کرج

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از بازداشت سارقان حرفه‌ای که به ۹۰ خانه در شهرستان‌های کرج، تهران و سمنان دستبرد زده‌اند، خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد نادریبگی گفت: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان کرجی مبنی بر سرفت منزل به روش «تخریب در» موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد سارقان با دو دستگاه خودروی سمند و پژو ۲۰۷ که پلاک آنها مخدوش شده بود با پوشاندن چهره اقدام به سرفت می‌کنند. سرهنگ نادریبگی ادامه داد: در نهایت، در اواسط فروردین سال جاری، مخفیگاه متهم اصلی در محدوده شهر کرج شناسایی و به همراه یکی از همدستانش دستگیر و یک دستگاه خودروی سمند نیز توقیف شد. وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی اموال سرقتی شامل لوازم مسروقه، طلا، اشیای زینتی و قیمتی به ارزش ۴ میلیارد تومان کشف شد. سرهنگ نادر بگی ادامه داد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر ۹۰ فقره سرفت از منازل با تشکیل یک باند سه نفره در سطح شهر کرج و حومه، استان تهران و سمنان اعتراف کردند که با راهنمایی متهمان و تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان، همدست آنها نیز دستگیر شد. سرهنگ نادریبگی افزود: تاکنون ۴۵ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان نیز ادامه دارد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: با توجه به سرفت‌های متعدد اعضای باند مذکور در سراسر کشور، دادستان شهرستان کرج دستور چاپ تصاویر بدون پوشش متهمان را صادر کرد تا چنانچه شهروندان از سوی این افراد یا به این شیوه مورد سرفت قرار گرفته‌اند جهت اعلام شکایت یا پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی استان البرز به آدرس میدان طالقانی- ابتدای بلوار تعاون مراجعه کنند.

کشف جسد در حاشیه سد عباس آبادبانه

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کردستان از کشف جسد مرد جوانی در حاشیه سد عباس آبادبانه خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ بهرام جسد، هویت فاتیجی گفت: صبح روز گذشته به مأموران پلیس بانه خبر رسید جسدی در حاشیه

سد عباس آباد کشف شده است که با حضور پلیس جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از اوراق هویتی همراه جسد، هویت وی را شناسایی کردند. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

مرگ خاموشی پدر و پسر در مسافرتی

بیک‌نیک در داخل چادر به احتمال زیاد این دو نفر دچار گازگرفتگی شده‌اند و جان خود را از دست داده‌اند. وی افزود: به نظر می‌رسد که مرگ این دو نفر در داخل چادر یک یا دو روز می‌گذرد که با تماس نگهبان پارک، اجساد آنها کشف می‌شود. معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه از انتقال اجساد این پدر و پسر به پزشکی قانونی خبر داد و گفت: علت و زمان دقیق مرگ باید توسط پزشکی قانونی مشخص شود.



صید مار سمی داخل خودروی شاسی بلند

یک حلقه مار که باعث وحشت سرنشینان خودروی شاسی بلند شده بود، به دام افتاد. ساعت ۱۲:۴۵ ظهر روز گذشته، یک دستگاه خودروی سواری شاسی بلند وارد ایستگاه ۱۵۷ تندرکات ایمنی شد و راننده آن گفت که یک مار وارد خودرو شده است.

جلال اجلائی، فرمانده جانگوران گفت: آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات ویژه‌ای که در اختیار داشتند پس از دو ساعت جستجو داخل خودرو، مار یک متری سمی را به دام انداختند. آتش‌نشانان پس از دادن تندرکات ایمنی به راننده، مار سمی را به مسئولان پارک پردیسان تحویل دادند.

بی‌احتیاطی زن تنها در استفاده کارگر فصلی برای نظافت خانه‌اش به قیمت سرفت از خانه و تعرض به وی تمام شد. به گزارش خبرنگار ما، بسیاری از شکایت‌های مطرح شده در محاکم پلیس به علت بی‌احتیاطی شاکیان و بی‌توجهی آنها به هشدارهای پیشگیرانه رقم می‌خورد. از همین رو افراد تبهکار نیز همواره برای رسیدن به اهداف مجرمانه‌شان منتظر غفلت شاکیان هستند. پرونده‌ای که با همین موضوع به تازگی در پلیس آگاهی تهران رمزگشایی شده، ۲۲ سفندماه سال قبل تشکیل شد. آن روز زنی ۵۰ ساله به مأموران پلیس تهران خبر داد که مردی نقابدار به خانه‌اش دستبرد زده و بعد از بستن دست و پایش به او تعرض و فرار کرده است. او به کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران گفت: من به تنهایی در خانه ویلایی‌ام زندگی می‌کنم. روز حادثه در خانم مشغول تماشای تلویزیون بودم که از داخل حیاط صدایی به گوشم رسید. ابتدا توجهی نکردم و مشغول تماشای برنامه مورد علاقه‌ام شدم تا اینکه مردی نقابدار از راه بالکن وارد اتاق پذیرایی شد. در حالی که به شدت ترسیده بودم، خواستم جیغ بزنم و همسایه‌ها را خبر کنم که آن مرد به من حمله و شروع به ضرب و شتم کرد. بعد با تهدید چاقو دست و پا و دهانم را بست. پس از آن وارد اتاقی شد که پول و طلاهایم را آنجا نگه می‌داشتیم. او یک راست به سراغ پول‌ها و طلاها رفت و همه را برداشت. بعد از آن دوباره به سراغم آمد و در حالی که فکر می‌کردم قصد ترک خانه را دارم با تهدید چاقو به من تعرض کرد و سپس گریخت. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس با بررسی اطلاعاتی که شاکی در اختیارشان گذاشت، متوجه شدند مرد فریبکار اطلاعات دقیقی از محل نگهداری

پول و طلاهای او داشته است. بنابراین آنها اطمینان پیدا کردند که عمل مجرمانه باید از طرف فردی آشنا رقم خورده باشد. شاکلی وقتی در این باره مورد تحقیق بیشتر قرار گرفت، گفت که مدتی قبل مردی حدوداً ۳۰ ساله را به دست آمدن این سررنج، کارآگاهان پلیس با بررسی دوربین‌های اطراف خانه شاکلی متوجه شدند که متهم بعد از پیاده شدن از خودروی پراید خود وارد خانه شاکلی شده است. بنابراین شماره پلاک خودروی پراید و مالک آن را که مردی ۲۴ ساله به نام امیر هوشنگ بود در خیابان احسان در شرق تهران شناسایی کردند. این مرد ۱۹ فروردین‌ماه بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد، اما وقتی چند قطعه از طلاهای شاکلی در خانه‌اش کشف شد، چاره‌ای جز اعتراف نداشت. متهم گفت من کارگر فصلی‌ام و همیشه در محدوده یکی از خیابان‌های شرق تهران منتظر می‌ماندم تا کسی من را برای کار خدماتی به کارگیرد. وی ادامه داد: یک روز شاکلی خودش را به من رساند و از من خواست برای چند روز کارهای خانه‌اش را انجام دهم که قبول کردم. در چند روزی که به خانه ویلایی‌اش رفت و آمد داشتیم، متوجه شدم که او به تنهایی زندگی می‌کند و مقدار زیادی پول و طلا دارد. بنابراین وسوسه شدم تا پول و طلاهایش را سرقت کنم. متهم ادامه داد: شب حادثه در حالی که نقاب به چهره داشتم برای سرفت وارد خانه شدم. بعد از سرفت هم قصد فرار داشتم که وسوسه شدم و به شاکلی تعرض کردم. سرهنگ کارآگاه علی ولی‌پورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

اعتماد بی‌جا، زن تنهارا گرفتار کرده



شهادت خلبان ناجا در سقوط بالگرد یکی از خلبان‌های نیروی انتظامی در سقوط بالگرد ناجا در نقطه مرزی ایران، ترکیه و عراق در ۲۵ کیلومتری جنوب غربی ارومیه به شهادت رسید و سه مرزبان هم مجروح شدند. به گزارش خبرنگار ما، سردار مستشاران فرمانده هواپیمایی نیروی انتظامی گفت: «این حادثه صبح روز گذشته هنگام جابه‌جایی نیروهای مرزبانی در ارتفاعات صعب‌العبور منطقه مرزی دالامیر شهرستان ارومیه در استان آذربایجان غربی و به علت نقص فنی اتفاق افتاد. وی ادامه داد: در این حادثه خلبان علی شهسوار شهید و سه سرنشین بالگرد که در مرزبانان بودند، به شدت مجروح شدند که وضعیت آنها وخیم گزارش شده است.

بازداشت زورگیران موتورسوار باشلیک کلوله

دو سارق موتورسوار لطفانی بعد از زورگیری در جنوب تهران با شلیک گلوله بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ دوست‌علی جلیلیان سرکلانتر هفتم پایتخت در توضیح ماجرا گفت: عصر روز سه‌شنبه مأموران کلابتری ۱۱۷ جوادیه از درگیری مردی رهگذر با دو زورگیر موتورسوار در خیابان شهرداری حوالی خیابان فداییان اسلام باخبر و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور پلیس زورگیران از محل متواری شدند و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. مأموران پلیس همزمان با هشدار به سارقان با شلیک تیر هوایی موفق شدند، دو متهم را بازداشت و در بازرسی ارزش داشت، کشف کنند. سرهنگ جلیلیان گفت: دو متهم در بازداشت، ۱۹ زورگیری را به تهدید سلاح سرد اعتراف کردند، تحقیقات بیشتر از آنها در جریان است.

مرگ راکب موتور تصادف با تریلر

راکب میانسال موتورسیکلت در تصادف با تریلر در بزرگراه قنقح جان باخت. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ احسان مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: این حادثه شامگاه سه‌شنبه در مسیر شرق به غرب بزرگراه قنقح بعد از یک پن. اتفاق افتاد که در جریان آن یک دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه تریلر که در حال خروج از یکی از کارخانه‌ها بود، برخورد کرد که راکب ۵۰ ساله موتورسیکلت بر اثر شدت ضربه جان باخت. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

کشف جسد متله شده در کهریزک

تحقیقات پلیس تهران برای رمزگشایی از قتل مردی که جسد متله شده‌اش میان زباله‌های منطفه کهریزک کشف شده در جریان است. به گزارش خبرنگار ما، صبح دپروز جسد مردی حدوداً ۴۰ ساله در مجتمع پسران زباله‌آرادکوه کهریزک توسط یکی از کارگران تفکیک زباله کشف شد. جسد همراه تریلرهای حمل زباله به درون آرادکوه کهریزک آورده شد که همان لحظه کارکنان سایت متوجه شدند، جسد روی نوار نقاله پردازش قرار گرفته است. حجت‌الاسلام علی عباسی، رئیس حوزه قضایی دادگستری کهریزک گفت: «جسد از شکم تا گردن کشف شده و دست و پاهای این فرد توسط قاتل متله شده است. این پرونده در اداره دهم آگاهی تهران در حال بررسی است.»

آخرین جزئیات پرونده خواننده معروف رپ

پرونده حمید صفت، خواننده معروف رپ که مدتی به اتهام قتل پدر خواننده‌اش در بازداشت به سسر می‌برد با اعلام نظر به کمیسیون ۹ نفره پزشکی قانونی وارد مرحله تازه‌ای شد. به گزارش خبرنگار ما، حمید صفت خواننده رپر بریزمینییی‌اخر مرداد سال ۹۶ به اتهام قتل عمد پدر خواننده‌اش در شمال تهران بازداشت و راهی زندان شد. متهم در زندان به نظر به پزشکی قانونی که علت مرگ را خونریزی و آسیب مغزی بر اثر اصابت جسم سخت به آهینه راست اعلام کرده بود، اعتراض کرد. بدین ترتیب تیم سه نفره پزشکی قانونی پرونده را بررسی و اعلام کردند، علاوه بر ضربه به سر، بیماری مقتول هم در مرگش تأثیر داشته است. متهم در ادامه به نظر به کمیسیون سه نفره هم اعتراض کرد و پرونده کمیسیون هفت نفره مورد بررسی قرار گرفت؛ کمیسیون هفت نفره اعلام کرد مرد فوت شده داروی ضد انعقاد خون مصرف می‌کرده که این دارو موجب تسبیب مرگ وی شده است. پس از اعلام این نظریه متهم به قرار بازداشت موقت خود اعتراض کرد و پس از ۹ ماه با گذاشتن وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی از زندان آزاد شد. در چنین شرایطی اولیای دم به رأی کمیسیون هفت نفره اعتراض کردند و پرونده بار برای بررسی‌های تخصصی روی میز کمیسیون ۹ نفره پزشکی قانونی قرار گرفت. در نهایت پس از چندماه کمیسیون ۹ نفره پزشکی قانونی اعلام کرد، با توجه به بررسی‌های انجام شده، مشخص شد علت مرگ قتل وی را نداشته است.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ دانش پور گفت: اخیراً یکی از گوینده‌های محبوب به پلیس قنارجعه و عنوان کرد که اکانت جلمی با نام و تصاویر خصوصی در اینستاگرام تشکیل شده و این کار در سه‌های زیادی از برایش نزد دوستان و آشنایان ایجاد کرده است. سرهنگ دانش‌پور ادامه داد: این خانم مجری در توضیحات خود عنوان کرد شخصی ناشناس در فضای مجازی و از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به ایجاد صفحه‌ای به نام بنده و قرار دادن عکس‌های خصوصی‌ام در آن کرده که این عمل موجب به مخاطره افتادن آبرویم شده، به همین خاطر تقاضای رسیدگی دارم. بعد از طرح شکایت کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم سایبری در این باره تحقیق کردند. وی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات مقدماتی، شناسایی متهم مورد نظر در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات فنی و پلیسی متهم که دختر جوان سندیجی بود، شناسایی و به پلیس قنارجعه منتقل شد. رئیس پلیس فتای استان کردستان افزود: متهم عنوان کرد اکانت اینستاگرام مورد نظر را او ایجاد کرده و به قصد جذب فالوور از نام و تصاویر شاکیه که از مجری‌های پر طرفدار استان است، سوءاستفاده کرده و قصد دیگری نداشته است. سرهنگ دانش پور گفت: برای متهم به اتهام انتشار تصاویر شخصی و خانواده‌گی در فضای مجازی قرار قانونی مناسب صادر شد.



اصلاحیه

پروژه آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای نوبت اول خدمات تکمیل و راه اندازی و مدیریت بازاریابی و فروش کلیه واحدهای پروژه قائم شهرداری ذفول مندرج در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ در صفحه داخلی روزنامه، آخرین مهلت اوراق و اسناد مناقسه تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۷، سالن حیان شهرداری اصلاح می‌باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولید روی ایران (سهامی خاص) شماره ثبت ۴۸۲۷ و شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۸۰۸۱۱ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولید روی ایران (سهامی خاص) دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۱:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۳ در محل شرکت توسعه معادن روی ایران واقع در تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان هشتم، پلاک ۱۳، سالن حیان تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه: ۱. استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۲. انتخاب بازرس مالی و علی‌البدل ۳. تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت ۴. انتخاب اعضای هیات مدیره ۵. سایر مواردی که در حدود اختیارات مجمع باشد. هیات مدیره

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم شهلا جوانمردان با تقدیم استمهادهیه به شماره ۳۷۹/۱۹-۹ که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۲۲ سمنند رسیده مدعی هستند که سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۱۰۱۰۴ فرعی از یک اصلی بخش ۱۰ سمنند به شماره سریال ۲۸۲۴۴ به نام ایشان صادر گردیده به دلیل بی‌احتیاطی مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۴ در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. م الف: ۹۱۸۰ / جلال شجاعی رئیس ثبت- از طرف هیوا احمدیان

آقای نبی فراقی دارای شناسنامه شماره ۱۳۴/۲۸۵۹۵۸۷۹۴۳ (به شرح دادخواست به کلاس ۸/۹۷۱۱۰۱) از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شریف فراقی به شناسنامه ۱۳۴/۲۸۵۱۵۸۶۹۲ در تاریخ ۱۳۹۴/۲/۱۴ در اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته وره حین القوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر: ۱. فراست فاتیجی ش. ش. ۲۲۲. ت. ت: ۱۳۴۴/۲/۲ شماره ملی ۳۸۵۹۵۵۶۴۴۴ همسر متوفی ۲. خالد فراقی ش. ش. ۸۴. ت. ت: ۱۳۴۶/۱/۱ شماره ملی ۱۳۵۸۵۸۷۶۴۱ پسر متوفی ۳. نبی فراقی ش. ش. ۱۱۴. ت. ت: ۱۳۵۸/۱/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۵۸۷۹۴۳ پسر متوفی ۴. خلیل فراقی ش. ش. ۱۲۵. ت. ت: ۱۳۵۸/۱۲/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۵۸۱۵۱ پسر متوفی ۵. فرهاد فراقی ش. ش. ۵. ت. ت: ۱۳۶۴/۲/۲۰ شماره ملی ۳۸۵۹۵۵۴۱۱ پسر متوفی ۶. فرواد فراقی ش. ش. ۴. ت. ت: ۱۳۶۴/۲/۲۰ شماره ملی ۳۸۵۹۵۵۴۰۳ پسر متوفی ۷. ایوب فراقی ش. ش. - ت. ت: ۱۳۶۷/۶/۳ شماره ملی ۳۸۵۰۱۸۱۴۸ پسر متوفی ۸. تیمور فراقی ش. ش. - ت. ت: ۱۳۶۷/۶/۱۰ شماره ملی ۳۸۵۰۱۸۱۵۶ پسر متوفی ۹. حبابه فراقی ش. ش. ۱۳۴. ت. ت: ۱۳۵۸/۱۱/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۵۸۱۱۴ دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: ۹۱۷۹ / رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سمنند